

Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruna numurs

SIA "Olybet Latvia"

Reģ. Nr. 44103143645

Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975

Spēles nosaukums un veids

Chica Bonita

Spēļu automātu spēle

Ražotājs: Development MT Limited

Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.10 EUR

Maksimālā likme 100 EUR

Spēles noteikumi

"Chica Bonita" ir 5 ruļļu un 20 izmaksas līniju spēļu automātu spēle.

Laimesti veidojas no kreisās uz labo pusi.

Laimējošās kombinācijas un izmaksas tiek veiktas saskaņā ar izmaksu tabulu.

Viena griezienu laikā jūs varat laimēt vairākās laimestu līnijās, kas nozīmē, ka laimesti tiek summēti.

Derīgs ir tikai lielākais laimests uz uzvaras līnijas.

Autoplay automātiski spēlē spēli izvēlētajam griezienu skaitam.

Speciālie simboli un funkcijas

Jebkurš laimests uzvaras līnijā bloķē uzvarošos simbolus vietā. Pārējie simboli pēc tam tiek atkārtoti iegriezti. Ja pašreizējai laimestu līnijai tiek pievienots jauns simbols vai tiek pievienots jauns laimests, simboli tiek atkal bloķēti un atlikušie ruļļi tiek atkārtoti griezti. Šis process tiek atkārtots, līdz vairs nav laimestu. Tikai pēc tam tiek aprēķināts laimests.

Supergriezienu bonusa spēle / Superspin bonus game

SuperSpin bonuss ir bonuss atkarībā no iegriezto displeju skaita (supergriezieni) un ietver četras kategorijas (MINI, MIDI, MAXI, SUPER). Lai sasniegtu SuperSpin bonusa pirmo līmeni, pēc sākotnējā griezienu ir jābūt 6 atkārtotiem griezieniem. Atkārtoto griezienu skaits ir norādīts skaitītājā displeja labajā pusē. Spēlētājs saņem laimestu kopējās likmes apmērā, kas reizināta ar laimesta koeficientu:







# Superspin	Bonus	Koeficients
≤ 5	nav bonusa	-
6	MINI	20
7	MIDI	50
8	MAXI	150
≥ 9	SUPER	400





Griezīnu skaits, kas tiek ieskaitīts SuperSpin bonusā, sākas no pirmā atkārtota grieziņa, sākotnējais grieziens netiek skaitīts. Ja tiek sasniegts kāds no četrām kategorijām Superspin bonusiem, tas tiek izcelts ar uguns apli un spēlētājs tiek apbalvots ar augstāko sasniegto bonusu.

Wild simbols

WILD simbols papildina uzvaras līniju, un tam nav sava laimesta faktora. Ja uz vienas laimesta līnijas tiek iegūti pieci WILD simboli, tie tiek aizstāti ar simboliem ar maksimālo laimesta koeficientu.

Izmaksu tabula

Pay Table				
Symbol	Name of Symbol	3x	4x	5x
	Mask	40 x bet	100 x bet	200 x bet
	Piñata	40 x bet	100 x bet	200 x bet
	Guitar	10 x bet	40 x bet	100 x bet
	Maracas	10 x bet	40 x bet	100 x bet
	Chilli peppers	10 x bet	40 x bet	100 x bet
	Tequila	4 x bet	10 x bet	20 x bet

	Sombrero	4 x bet	10 x bet	20 x bet
	Tacos	4 x bet	10 x bet	20 x bet
	Cactus	4 x bet	10 x bet	20 x bet
	WILD	-	-	-

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”.

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem:

- uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus,
- uz bankas karti.

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles laimests un izmaksāts netiek.

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību.

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz **support@olybet.com** no e-pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās savā profilā.

SIA "Olybet Latvia"

03.11.2023